No．

国立国会図書館デジタル化資料　閲覧申込書

桃山学院大学附属図書館　御中

下記のとおり、国立国会図書館デジタル化資料の閲覧を申し込みます。

	申込日（利用日）
	年　　　月　　　日

	氏　　　　　名
	[bookmark: テキスト1]     

	所　属　学　部
	[bookmark: テキスト2]     

	利用者ID
（学籍番号/教職員番号等）
	[bookmark: テキスト3]     

（注）1．利用時間　平日（月～金）　9時～17時
2．上記に記入のうえ、図書館利用者証（学生証・職員証等）の提示をお願いいたします。
3．原則として閲覧は1時間以内とさせていただきますが、次に他の方の利用がない場合は延長して利用できます。
4．デジタル画像データのダウンロードや保存はできません。USBメモリなどにコピーして持ち帰ることなどはできません。
5．複写は別途手続きが必要です。レファレンスカウンターへお申し込みください。

********************************************************************************

＜担当者記入欄＞
	担　　当　　者

	ログイン時間
	時　　　分

	ログアウト時間
	時　　　分

	印　刷　受　付
	　　　あり　　・　　なし

	受付印